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ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû
êëàäáèùà (300ì)

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

âíîâü îáðàçóåìûå êðàñíûå ëèíèè

ãðàíèöà òåððèòîðèè îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

ãðàíèöà çîíû ïëàíèðóåìûõ äîøêîëüíûõ
îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé
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çîíà ïëàíèðóåìîé ìíîãîýòàæíîé æèëîé çàñòðîéêè
ñ îáúåêòàìè îáùåñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ

òåððèòîðèÿ îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ, îçåëåíåíèå òåððèòîðèè

çîíà ïëàíèðóåìûõ äîøêîëüíûõ
îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

çîíà ïëàíèðóåìûõ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ

ïðîåêòèðóåìûå çäàíèÿ

ãðàíèöà çîíû ðàçìåùåíèÿ îáúåêòîâ àäìèíèñòðàòèâíîãî,

ó÷ðåæäåíèé

Çîíû ïëàíèðóåìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòîâ:

ãðàíèöà îõðàííîé çîíû ËÝÏ 35 (15ì), 110 êÂ (20ì)

ãðàíèöà îõðàííîé çîíû âîäîïðîâîäà

ãðàíèöà îõðàííîé çîíû òðàíñôîðìàòîðíûõ
ïîäñòàíöèé (15 ì)

ãðàíèöà ñàíèòàðíîãî ðàçðûâà îò
ïëàíèðóåìûõ ïîäçåìíûõ ìíîãîóðîâíåâûõ àâòîñòîÿíîê

ãðàíèöà çîíû  ðàçìåùåíèÿ ñîîðóæåíèé äëÿ õðàíåíèÿ

çîíà îáúåêòîâ ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû

òðàíñïîðòíûõ ñðåäñòâ

è ìàññîâîãî ñïîðòà

èíæåíåðíîé èíôðàñòðóêòóðû

Ãðàíèöû çîí ñ îñîáûìè óñëîâèÿìè
èñïîëüçîâàíèÿ òåððèòîðèè:

Ãðàíèöû çîí ïëàíèðóåìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòîâ:

ñóùåñòâóþùèå çäàíèÿ è ñîîðóæåíèÿ

ãðàíèöà òåððèòîðèè ïðîåêòà ïëàíèðîâêè
Ãðàíèöû:

ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû
îò ÊÍÑ

ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû
ÀÇÑ (100ì)

ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû
ðûíêà, òîðãîâîãî öåíòðà (50ì)

ãðàíèöà îõðàííîé çîíû ãàçîïðîâîäà

ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû
îò êîòåëüíûõ

ãðàíèöà çîíû  ðàçìåùåíèÿ èíæåíåðíûõ ñîîðóæåíèé

Òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè

Íàèìåíîâàíèå ÏîêàçàòåëüÅä.èçì.
ï/ï

N

Ïëîùàäü ìèêðîðàéîíà â êðàñíûõ ëèíèÿõ

Îáùàÿ ïëîùàäü êâàðòèð ïî ìèêðîðàéîíó

ãà

÷åë.

1

2

Ïëîòíîñòü íàñåëåíèÿ

3

×èñëåííîñòü íàñåëåíèÿ

4

÷åë/ãà

ì2

6

5

ì2

Ïðîöåíò çàñòðîéêè %

Ïëîùàäü çàñòðîéêè

ãàÏëîùàäü ðàñ÷åòíîé òåððèòîðèè

7

Êîë-âî êâàðòèð

Ïëîùàäü òåððèòîðèè, â ãðàíèöàõ

øò.

8

9

ðàçðàáîòêè ïðîåêòà ïëàíèðîâêè ãà

1810,01

2

4

5

7

9

3

6

Êîë-âî
êâàðòèð,Íàèìåíîâàíèå è îáîçíà÷åíèå

Ýòàæ-
2Ïëîùàäü, ì

çàñòðîéêè
3îáúåì, ì

Ñòðîèòåëüíûé

ïëàíå
N íà

êâàðòèðøò.
íîñòü

Âåäîìîñòü æèëûõ è îáùåñòâåííûõ çäàíèé è ñîîðóæåíèé

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

9

1580,0 33671,0

50864,0

910,0

144

1390,0

27224,0

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

9

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

8 1430,05,9

10 9
Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

11 9
Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

12

13

14

15

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì 60 2875,0 15020,0

9

9

9

516

1310,087
Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

6898,5

1068,0

17

18 Шêîëà íà 1135 ó÷àùèõñÿ 4

Äåòñêèé ñàä íà 240 ìåñò 2 7893,0

77075,0

Àäìèíèñòðàòèâíî-îôèñíûé

24

25 1 20560,0

êîìïëåêñ ñ òîðãîâî-
-âûñòàâî÷íûìè ïîìåùåíèÿìè

2570,0

5800,0 67758,02,8

Äèëëåðñêèé öåíò ïî

19

20

21 220,0 880,0

22 220,0

23 220,02

2

1

Ìàãàçèí

Àäìèíèñòðàòèâíîå çäàíèå

Ìàãàçèí

28

Êîòåëüíàÿ 144,01 432,0

26

Ïîäçåìíàÿ àâòîñòîÿíêà
íà 600 ìàøèíî/ìåñò 2 -

27

Ïîäçåìíàÿ àâòîñòîÿíêà
íà 200 ìàøèíî/ìåñò 2 -

24,75

250
3860

9,10

29,1

15,90

îãðàæäåíèå  äîøêîëüíûõ
è îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

äîðîãè, óëèöû, ïðîåçäû ñ àñôàëüòîâûì ïîêðûòèåì

ïðîåêòèðóåìûå ïîäçåìíûå ïàðêîâêè

ýêîïàðêîâêè

1390,0

910,0

1810,0

116 5160,0

135 6735,0

4792,0

115665,0Èòîãî: 39341,52168

39641,0

33671,0

27224,0

50150,0

27820,0

35504,0

35504,0

18290,0

1760

1760

788427,0

29

ÊÍÑ 1 100,0 300,0

äåëîâîãî è êîìåð÷åñêîãî íàçíà÷åíèÿ, ðîçíè÷íîé òîðãîâëè

çîíà ïëàíèðóåìûõ îáúåêòîâ àäìèíèñòðàòèâíîãî,
äåëîâîãî è êîìåð÷åñêîãî íàçíà÷åíèÿ, ðîçíè÷íîé
òîðãîâëè

ñóùåñòâóþùàÿ ëûæåðîëëåðíàÿ òðàññà

çîíà ìíîãîýòàæíîé æèëîé çàñòðîéêè (6-12 ýò.)

çîíà ìàëîýòàæíîé, èíäèâèäóàëüíîé
æèëîé çàñòðîéêè (1-3 ýò.)

30

Ãàçîðàñïðåäåëèòåëüíûé ïóíêò 1 27,0 80,0
Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0ïîäñòàíöèÿ

31

32

33

34

35

Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0
Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0
Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0
Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0
Òðàíñôîðìàòîðíàÿ 1 49,0 170,0

ïîäñòàíöèÿ

ïîäñòàíöèÿ

ïîäñòàíöèÿ

ïîäñòàíöèÿ

ïîäñòàíöèÿ

ãðàíèöà îõðàííîé çîíû ãàçîðàñïðåäåëèòåëüíîãî ïóíêòà

ïðîäàæå àâòîìîáèëåé

ãðàíèöà ñàíèòàðíî-çàùèòíîé çîíû ËÝÏ 110 Êâ (20 ì)

36

1 6
Îñíîâíàÿ (óòâåðæäàåìàÿ) ÷àñòü

Îñíîâíîé ÷åðòåæ
Ì 1:2000

Ý

Ô
äâ

õ

ñïîðòèâíûå ïëîùàäêè

õîçÿéñòâåííûå ïëîùàäêè

Äåòñêèå ïëîùàäêè è ïëîùàäêè äëÿ îòäûõà âçðîñëûõ

èçìåíÿåìûå êðàñíûå ëèíèè

 ðàçðåøåí-
íîãî

èñïîëü-
çîâàíèÿ

Êîä âèäà

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,5

3.5.1
3.5.1

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,1
3,1
3,1

3,1

3,1
3,1
3,1

3,1

ñóùåñòâóþùèå êðàñíûå ëèíèè

37

9Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé äîì

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè
Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè
Ìíîãîêâàðòèðíûé æèëîé
äîì ñ ïðèñòðîåííûìè
íåæèëûìè ïîìåùåíèÿìè

910,0

1220,0

Äèëëåðñêèé öåíò ïî
ïðîäàæå àâòîìîáèëåé

Äèëëåðñêèé öåíò ïî
ïðîäàæå àâòîìîáèëåé

1

1 2570,0

3230,0 25840,0

20560,0

4,0

4,0

135 6735,01220,0

135 6735,01220,0

135 6735,01220,0

135

4895,0

1220,0

72

6735,0

790,0

5,9

2,6

2,6

1449

9 180

1689,12

1089

1089

1719

10505,0

9638,0

5196,0

5196,0

8360,0

8360,0

10278,0

35504,0

35504,0

35504,0

24150,0

38

29à

29á

Ïîäçåìíàÿ àâòîñòîÿíêà
íà 200 ìàøèíî/ìåñò
Ïîäçåìíàÿ àâòîñòîÿíêà
íà 200 ìàøèíî/ìåñò

2

2

-

-

4,0
4,0

135 6735,0 35504,01220,0

115665,0

2168
êð ïëîùàäêè äëÿ ñáîðà êðóïíîãàáîðèòíîãî ìóñîðà

ãðàíèöà òåððèòîðèè ñàäîâîä÷åñêîãî òîâàðèùåñòâà
"Áåðåçêà-2"

Ìàãàçèí 220,02 1760 4,0

ãðàíèöà ïåðñïåêòèâíîãî ðàçâèòèÿ è ðàñøèðåíèÿ
äîðîãè îáùåãîðîäñêîãî çíà÷åíèÿ

çîíà ýëåìåíòîâ áëàãîóñòðîéñòâà (àñôàëüòîâîå ïîêðûòèå)

ñ ïëîùàäêè äëÿ âûãóëà ñîáàê

ê êîíòåéíåðíûå ïëîùàäêè äëÿ ñáîðà ìóñîðà (â ò.÷. êðóïíîãàáîðèòíîãî)

39341,5


